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Optymalne Rozwiązanie dla Firm

Kontenery Modułowe to dedykowane rozwiązanie dla inwestorów poszukujących  

ekonomicznych opcji zapewnienia przestrzeni dla swoich projektów. Ponadto, ich 

modułowość umożliwia łatwe transportowanie oraz tworzenie konfiguracji 

kontenerów dostosowanych do indywidualnych potrzeb inwestora.

ź Sanitarne - zapewniają usługi sanitarno-higieniczne w różnych miejscach, 

takich jak budowy czy imprezy plenerowe.

ź Centrali Grzewczych - pozwalają na szybkie i wydajne uruchomienie systemu 

grzewczego w różnych lokalizacjach, eliminując konieczność inwestowania w 

stałe infrastruktury grzewcze.

ź Techniczne - zapewniają przestrzeń do przechowywania materiałów i 

produktów, idealne dla firm potrzebujących dodatkowej przestrzeni.

Kontenery modułowe realizują cele

ź Biurowe - oferują elastyczną przestrzeń, którą można wykorzystać jako biura, 

eliminując konieczność budowy tradycyjnych budynków.

Specyfikacja techniczna
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wymiary zewnętrzne wymiary wewnętrzne

długość

szerokość

wysokość

rama stalowa z profili zimnogiętych o gr. 4mm, spawana, malowana natryskowo farbą podkładową i 

nawierzchniową o grubości powłoki min. 80µm RAL 7016

od zewnątrz - blacha trapezowa T6, wiatroizolacja, szkielet stalowy z profili zimnogiętych gr. 2mm, izolacja 

termiczna z wełny mineralnej 0,033W/mK gr. 10cm, paroizolacja z folii atestowanej, płyta OSB 22mm klasy III, 

wykładzina PCV

od zewnątrz - blacha płaska gr. 0,7mm, wiatroizolacja, szkielet stalowy z profili zimnogiętych o grubości 2mm, 

izolacja termiczna z wełny mineralnej 0,033W/m2K gr. 10cm, paroizolacja z folii atestowanej, płyta 

laminowana biała gr. 12mm

płyta warstwowa PIR 0,022W/mK gr. 60mm, kolor: wew. RAL 9010, zew. RAL 9006
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  Wyposażenie podstawowe

stalowe pełne 90x200cm, ocieplane, RAL 9010 - 1szt.

Okno PCV 93,5x112cm - 2 szt.

rozdzielnica elektryczna nadtynkowa, przyłącze gniazdo 

32A, wewnątrz: gniazdo wtykowe 230V - 4szt., łącznik 

jednobiegunowy - 1szt., oprawa oświetleniowa - 2szt.

grzejnik elektryczny 1,5kW - 1szt.

wentylator - 1szt.
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Indywidualnie dopasowane rozwiązania
Specjalizujemy się w tworzeniu mobilnych systemów pomieszczeń dostosowanych do 

unikalnych wymagań każdego projektu. W ścisłej współpracy z klientami projektujemy 

i realizujemy rozwiązania idealne dla ich specyficznych potrzeb. Zachęcamy do kontaktu 

i przedstawienia zapytania, byśmy mogli opracować dedykowane rozwiązanie, które w 

pełni zaspokoi wymagania Państwa projektu. Oferujemy elastyczne podejście 

i indywidualną obsługę, gwarantującą najwyższą jakość i pełną satysfakcję z końcowego 

rezultatu.
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POTRZEBUJESZ KONTENERA? SKONTAKTUJ SiĘ, ABY OTRZYMAĆ WYCENĘ

stanowią dedykowane rozwiązanie dla inwestorów, którzy 

poszukują szybkiego i  ekonomicznego sposobu 

zapewnienia przestrzeni na realizację prac serwisowych 

i technicznych.

są dedykowanym rozwiązaniem dla firm poszukujących 

ekonomicznego sposobu zapewnienia odpowiednich 

warunków sanitarnych dla swoich pracowników lub 

klientów. Zwłaszcza w miejscach, gdzie trudno jest zapewnić 

tradycyjne usługi sanitarne, takie jak imprezy plenerowe czy 

kompleksy biurowe. Te kontenery mogą być wyposażone w 

dodatkowe mniejsze kontenery, w których gromadzone są 

fekalia, co eliminuję konieczność doprowadzania instalacji 

kanalizacyjnej do kontenera.

to dedykowane rozwiązanie dla inwestorów poszukujących 

kompleksowego i ekonomicznego sposobu zapewnienia 

ogrzewania za pomocą pelletu. Rozwiązanie to sprawdzi się 

świetnie przy ogrzewaniu większych budynków, w których 

nie wyznaczono miejsca pod kotłownię. Ponadto, ich 

modułowość umożliwia łatwe dostosowanie oraz tworzenie 

konfiguracji central grzewczych dostosowanych do 

indywidualnych potrzeb inwestora.

to dedykowane rozwiązanie dla inwestorów poszukujących 

szybkiego i ekonomicznego sposobu zapewnienia 

przestrzeni biurowej dla swoich pracowników.
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